Boa Esperança, 19 de março de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10617/2024
Proposição: Indicação n° 25/2024

Autoria: MAICON GOMES DE MORAES

Ementa: O Vereador subscritor, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de
Boa Esperança-ES, que “Providencie com o reajuste nos valores salariais destinados à
classe dos motoristas, servidores municipais, haja vista ser necessária atualização
monetária nos valores que são pagos e adequação à realidade da profissão em nosso
município”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003700300033003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 19/03/2024 14:27

Checksum: 2944395B89A513906842CC30C070DC748EB326E8CAE1B70F6A651E94C51D48C9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS